[image: image1.png]

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	30.07.2009
	№
	226

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение

Правительства области от 10.04.2006 № 75
Внести в распоряжение Правительства области от 10.04.2006 № 75    «Об областном конкурсе «Предприниматель года» (с изменениями, внесёнными распоряжениями Правительства области от 21.03.2007 № 119,               от 04.04.2008  № 135) следующие изменения:
1. Утвердить конкурсную комиссию  по проведению областного конкурса «Предприниматель года» (далее – комиссия) в новом составе. Прилагается.
2. Пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению развития предпринимательства, народных промыслов и ремесел при Правительстве области (Коромыслова В.В.) в 2006 – 2009 годах ежегодно организовывать проведение областного конкурса «Предприниматель года» (далее – конкурс).

4. Администрации Правительства Кировской области (Перескоков А.В.) осуществлять финансирование расходов, связанных с организацией и проведением конкурса, за счет средств, предусмотренных областной целевой программой «Развитие предпринимательства в Кировской области» на 2006 – 2009 годы».

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Казаковцева О.А.».
Губернатор
Кировской области

Н.Ю.Белых

[image: image1.png]